**CHỈ THỊ****về lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức Tết Nguyên đán Mậu Tuất - 2018**

-----

Chấp hành Chỉ thị số 16-CT/TW, ngày 22/12/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc tổ chức Tết năm 2018; để chuẩn bị cho nhân dân đón mừng năm mới 2018 và Tết Nguyên đán Mậu Tuất vui tươi, phấn khởi, an toàn, tiết kiệm; Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu các đảng đoàn, ban cán sự

**2-** Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, các hình thức sinh hoạt kỷ niệm 88 năm thành lập Đảng (03/02/1930 – 03/02/2018) gắn với tổ chức tốt các hoạt động văn hoá, thể thao mừng Xuân Mậu Tuất 2018 thiết thực, tiết kiệm, phù hợp với truyền thống văn hoá của dân tộc, của địa phương; đẩy mạnh phong trào thi đua trên địa bàn thôn, khu phố theo Chỉ thị số 23-CT/TU, ngày 21/4/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.